

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Государственное профессиональное образовательное учреждение "Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса", 672000, г. Чита, ул. Бабушкина, 66
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью «Читинка», 672525, Забайкальский край, Читинский р-н, с. Кука, ул. Курортная, д. 10, кв. 2
Стройка - Ремонт облицовочной мастерской № 103 в учебном корпусе, ул. Бабушкина, 26
Объект - Облицовочная мастеская № 103 в учебном корпусе, ул. Бабушкина, 26

Форма по ОКУД	Код	
	по ОКПО	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	103
	дата	23.04.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	21.05.2020	23.04.2020	21.05.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 478 994,00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Общестроительные работы							
Демонтаж							
1	1	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных	ТЕР46-04-012-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2	0,0168	1004,78	17
Монтаж							

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР10-01-039-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 проемов	0,0168	25028,68	420
3	3	Скобяные изделия для дверных балконных блоков со спаренными полотнами жилых и общественных зданий однопольных (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТСЦЛ-101-0882 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	компл.	1	93,84	94
4	4	Кладка стен кирпичных кабинок внутренних: при высоте этажа до 4 м (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР08-02-001-07 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 м3 кладки	7,92	953,99	7556
5	5	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: улучшенная стен (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-02-016-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,094	1982,94	186
6	6	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: потолков (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-02-019-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,835	3337,71	2787
7	7	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-02-019-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	1,075	2808,92	3020
8	20	Установка статвента 40,09 = 44,45 - 0,01 x 121,49 - 0,91 x 3,46 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР20-03-002-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 вентилятор	1	46,15	46
9	8	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная: по штукатурке стен (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-04-005-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,075	1828,24	1965
10	9	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная: по штукатурке потолков (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-04-005-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,835	2056,09	1717
11	10	Устройство фартука : из плиток керамических (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗГМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР11-01-039-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м плитуса	0,003	3189,56	10

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8
12	11	Устройство стяжек: бетонных толщиной 20 мм (полы) (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР11-01-011-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 стяжки	0,535	1397,01	747
13	12	Устройство покрытий полов из плит керамогранитных размером: 60х60 см (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР11-01-047-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 покрытия	0,535	26023,23	13922
14	13	Устройство покрытий наливных составом на эпоксидной смоле толщиной 3 мм и грунтовкой толщиной 0,5 мм (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР11-01-045-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2	0,33	21434,25	7073
15	14	Установка вентилей на радиаторы 24,90 = 79,87 - 0,0011 x 16 375,26 - 2 x 18,48 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР16-05-001-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 шт.	8	27,73	222
16	15	Вентиль настроечный радиаторный ИГЛ (Eagle), с внутренней и наружной резьбой, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2) (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТССЦ-302-1606 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	шт.	8	50,49	404
17	16	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 1 раз	ТЕРр62-33-1 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,06	832,43	50
18	17	Установка раковин (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР17-01-005-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	10 компл.	0,1	1242,2	124
19	18	Устройство короба из ГСП для вентиляции (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТЕР15-01-049-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 облицовки стен	0,021	4800,84	101
20	19	Пробивка проемов в конструкциях: из кирпича	ТЕР46-03-007-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 м3	0,03	355,86	11
21	21	Статвент диам. 150 мм (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ТССЦ-301-3265 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	шт.	1	449,89	450
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							40922
Накладные расходы							4436
Сметная прибыль							2424
Итого по акту:							

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							58
Деревянные конструкции							546
Конструкции из кирпича и блоков							8270
Отделочные работы							12659
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							1541
Полы							24627
Малярные работы (ремонтно-строительные)							81
Итого							47782
Всего с учетом "Индексы на 4 квартал 2019г. СМР=8,19"							391335
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							36080
Машины и механизмы							656
ФОТ							4313
Накладные расходы							4436
Сметная прибыль							2424
Непредвиденные затраты 2%							7827
Итого с непредвиденными							399162
Расчет для организаций, работающих на УСН							79832
ВСЕГО по акту							478994,00

СДАЛ: Директор ООО "Читинка"
(должность, подпись, расшифровка)




_____ М.С. Шароян

ПРИНЯЛ: Директор ГПОУ "ЧТОТ" (должность, подпись, расшифровка)




_____ Л.В. Косьяненко